



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Jeppe Giørtz Holding ApS

Højlandsvangen 17, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 27 97 45 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Jeppe Giørtz Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe Giørtz Holding ApS Højlandsvangen 17 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 27 97 45 54
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Giørtz Müller
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Slotsgade 44, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -46.150 kr. mod -90.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225.621 kr. mod -197.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-46.150	-90.322
Andre finansielle indtægter	399.248	390.966
Øvrige finansielle omkostninger	-578.719	-494.578
Resultat før skat	-225.621	-193.934
1 Skat af årets resultat	0	-3.303
Årets resultat	-225.621	-197.237
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	35.056	122.000
Disponeret fra overført resultat	-260.677	-319.237
Disponeret i alt	-225.621	-197.237

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	600.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.000	0
Anlægsaktiver i alt	600.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.870	10.226
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	37.944	0
Tilgodehavender i alt	40.814	10.226
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.136.590	1.880.918
Værdipapirer i alt	1.136.590	1.880.918
Likvide beholdninger	79.317	434.191
Omsætningsaktiver i alt	1.256.721	2.325.335
Aktiver i alt	1.856.721	2.325.335

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.666.665	1.927.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.056	122.000
Egenkapital i alt	<u>1.826.721</u>	<u>2.174.342</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	120.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>150.993</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.000</u>	<u>150.993</u>
Passiver i alt	<u>1.856.721</u>	<u>2.325.335</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.246.579	117.800	2.489.379
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-319.237	122.000	-197.237
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.927.342	122.000	2.174.342
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-260.677	35.056	-225.621
	125.000	1.666.665	35.056	1.826.721

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Andre skatter	0	3.303
	0	3.303
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,75	0
		37.944
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		1.136.590
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		106.970